- Đến ngày 30 tháng 4 năm 2023 - Cho đến ngày 31 tháng 1 năm 2023

Các giấy tờ phải nộp đơn giản hóa như [1] và [2] bên dưới. Ngoài ra, việc xét duyệt sẽ được tiến hành nhanh hơn bình thường.

Ngày 26 tháng 6 năm Reiwa 2 (2020)

(Cập nhật ngày 7 tháng 10 năm Reiwa 4 (2022))

Quy định dưới dây áp dụng đến ngày 30 tháng 4 năm 2023. * Vui lòng vào các đường link để xem thêm chi